
Aanwijzingsbesluit Toezichthouder op basis van de Algemene Plaatselijke 

Verordening en de Alcoholwet 

  

De burgemeester van de gemeente Dalfsen en voor zover het haar bevoegdheid betreft het college van 

burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen; 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 6:2, tweede lid van de 

Algemene Plaatselijke Verordening en artikel 41, eerste lid, onder b van de Alcoholwet; 

  

BESLUIT: 

  

1. De volgende medewerkers van MB-ALL Personeelsdiensten aan te wijzen als Toezichthouder in- 

gevolge de Algemene plaatselijke verordening en de Alcoholwet: 

- Mevrouw XXX Dorst, geboren op XXX; 

- Mevrouw XXX de Man, geboren op XXX; 

- Mevrouw XXX van der Meer, geboren op XXX; 

- Mevrouw XXX Ruiter, geboren op XXX; 

- Mevrouw XXX Liefdeshart, geboren op XXX; 

- Mevrouw XXX Jonker, geboren op XXX; 

- Mevrouw XXX Streden, geboren op XXX. 

  

2. De aanwijzing van kracht te laten zijn voor de termijn dat de gemeente Dalfsen gebruik maakt van 

de diensten van MB-ALL Personeelsdiensten; 

  

3. Dit besluit in werking te laten treden met ingang van 1 juli 2025 

  

4. Dit besluit bekend te maken op de bij de gemeente gebruikelijke wijze. 

  

5. In te trekken het aanwijzingsbesluit Toezichthouder op basis van de Algemene Plaatselijke Veror- 

dening en de Alcoholwet van 24 juni 2024. Dit besluit is in werking getreden op 1 april 2024. 

  

Aldus vastgesteld op 1 juli 2025 

De burgemeester van de gemeente Dalfsen en voor zover het haar bevoegdheid betreft het college van 

burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen: 

De burgemeester 

De burgemeester de gemeentesecretaris 

Nr. 307967 

GEMEENTEBLAD 14 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2025 nr. 307967 14 juli 2025 1 


